*Missue celebratio* quaedam privilegia circa eam. 818. - de Sancio Fundalore, 818. an ea durante per- mittantur preces elata \occ <118. — media nocte, 821. sero 821. — ante horam solitam. 821. in domo privata. 822. - extra ecclesiam, 822. — sub dio. 822. — instructio circa eam, 815. quinam sacerdotes ad eam non admittendi, 804. — 1er in Commemorat. ()m. Fid. Defundorutu. et Orientales 1. — in translatione cadaveris iam humati. 1237. in domibus praesente cadavere. 822. 1191. coram SS. Sacramento. 1275. radiphonice transmissa. 1218.

*Missae fundatae* eorum laxa potest demonstrative aut laxative designari.

*Missae Gregoriana* et funus, 1237.

*Missae stipendium* — lotum tradendum celebranti, 824.

*Missa pro populo* \ide *Applicatio Missae*.

j

H  
H  
H

1

1

i

H

HS

i

M

(

H

II

VI

;

B

K

J

1

■

- Missio* — canonica pro praedicatione Verbi Dei, 1328.
- Missionale Institutum* — Romae erectum, 252.
- Missionaria studia* — fovenda. 1350.
- Missionariae* — sorores et Ordinarii. 296. — Missionariae terrae definiuntur, 216.
- Missionaria unio franciscana*, 296.
- Missionarii* et Vicarii atque Praefecti Apostolici. 291. et mercatura, 112. et servitium militare, 111. — et politica, 1317. apostolici et praecedentia, l. 106. — eorum consilium audiendum in erectione quasi-paroerianim, 216, 302. — a quo removeri possint ab officio, 292, -151.
- Missiones* et Officialis in ip\*is, 1573. — et bona religiosorum, 296 et 611.
- Mitra* — episcopalis et eius usus, 319.
- Mixta* matrimonia sunt de compcten-  
(ia S. Officii, 213, 217. ma'rim. in  
laponia, 1061. -- matrimon. cautio-  
nibus deficientibus, 752.
- Moderator* — associationis potest dele-  
gare ad benedicendum numisma, 199.  
698.
- Modernismus moralis iuridicus*. 1521.
- Monasteria* — monialium et eorum vi-  
sitatio per Ordinarium loci, 512. —  
monialium ubi vota emittunt simpli-  
cia, 188. 632. 697.
- Moniales* et visitatio Ordinarii loci.  
512, 615. - et earum confessarii, 520.  
522. Ordinario subiectae et eorum  
funera. 615, 1236. - transire neque-  
unt ad aliud monasterium, 615. 632.  
- in Gallia. 188, 597, 600. et  
earum clausura, 597, 600. — an in  
Gallia sint exemptae. 188, 500.
- Mors* probata ex indiciis, 1069.
- Mozzetta* episcopali\* quali\* e\*\*r de-  
beat. 319.
- Mulieres* immodeste vestita» arcen-  
dae a communione. 855. 1262. — et  
lex ieiunii. 1253. de earum vesti-  
bus relatio facienda. 310. 1267.
- Musica sacra* eiu\* mlioLi altior. 1261.  
eiu\* UsUs in eccle\*ii\*. 1261.  
gradus arademici in ea. 1261. 1377.
- Mustum sulphuratum* pro Mi\*\*a. 815.
- Mutilati* et indulgentiarum acqui\*  
lio, 925 et 931.
- ixatales legitimi*, 981, 1363.
- lati ab acatholicis* qui dicantur, 1099  
et 1070.
- O
- Obiter* in can. 883 explicatur, 883.
- Oblationes* fidelium pro pia causa.  
1183.
- Obstetrices* religiosae mi\*\*ionariar,  
139.
- Otcasionalis confessorius* religiosa-  
rum, 522.
- Occultus casus*. 1015.
- Oculus* minister et irregularitas, 984.

*Oeconomus* vicarius et assistentia matrimonio, 1096.  
*Officia* -- in operibus socialibus et clericis, 139.  
*Officialis* - in Missionibus, 1573. an possit tribunal constituere, 1574.  
*Officia status civilis* et clericis, 139.  
*Officium Divinum* et indulgentiae. 135, 610. et Episcopus pontificalia agens, 1125. Vide *Horae canonicae*.  
*Officium Sanctum* exclusive competens in matrimoniis mixtis, 213, 217.  
*Olea Sacra* non recenter confecta et eorum usus, 734.  
*Onera* — ordinationis et metus, 211, 1993. — officiorum ecclesiasticorum ex concordatis, 1475.  
*Opera* — et capitale, 1524.  
*Opera Nazionale lialilla* 1372.  
*Operarii* transmigrantes et eorum matrimonia, 1023, 1031. 1032. — plura de iis, 1524.  
*Optio* Cardinalium et eorum praecedentia. 236. — canonicorum, 396, 103.  
*Oratoria* — et sepultura fidelium. 1190. 1193. — et asservatio SS. Sacramenti. 1267.  
*Ordinarius* in can. 883 et in can. 638.  
*Ordinarius loci* praest electioni Superiorissae, 506.  
*Ordinariatus* - pro Italis demigrantibus, 198.  
*Ordinariatus militaris* — in classe gallica, 198. — in It.dia. 198, 151. in Germania, 198. - eiu\* facultates, 66.  
*(Ordinariatus profugorum* tempore belli, 198.  
*Ordinarius confessorius* in parvis domibus religiosis, 520.  
*Ordinatio* in servilium alius dioecesis, 11. — ex metu gravi. 211. 1993. — obligationes ex ea ortae. 211. eius ratihabitio, 214. — alieni subditi, 111. Episcopus proprius pro iis (pii domicilium non habent, 956.  
*Ordinationes* et exercitia spiritualia, 1001. et festa in quibus eae haberi possunt, 1006. eis praemittenda sunt scrutinia. 973, 992. — eorum qui servilio militari sunt addicti, 987.  
*Ordines militares* praecedentia, 106.  
*Ordines sacri* promotio ad illos tempore servitii militaris, 587. — obligationes ex ipsis ortae, 249.  
*Orientalis* et tres Mi\*\$ae in Comme-

moratione Ont. Eid. Def., 1. et Communio paschalis. I. Collectores eleemosynarum, 1. 622. 951. 1503. et *Action française*. 1. et Sacra Poenitentiaria in hi\* quae forum internum spectant. 1. 258. et certi canones Codicis poenales. 1, 258, 2320. et processus super rato, 1. - et indulgentiae. I. 257. clerici demigrantes. 1. clerici extra propria\* regiones, 1. — et scapularia, 1. clerici in exteris regionibus et ratio annua ab eis facienda. 1. quid importent dignitates ab ipsi concessae, 1. eorum cleri institutio. 1. 1357. — an possint admitti in religionem ritu\* occidentalis, 512. - et Sacra Congreg. pro ipsis, 257. -- an admittendi ad Missae celebrationem. 801. — et prohibitio librorum, 1396 et 1399.  
*Orientalia studia* in Seminariis\*. 1, 1365.  
*Orthodoxi* \ ide *Schismatici* eorum altaribus et sacra suppellectili uti nequeunt Sacerdotes militares. 818. 823.  
*Osculum* manu\* Episcopi in administratione communionis, 349. 845.  
*Ostensorium* — Expositio cum ipso, 1271.

P

*Paedagogia* eius studium in Seminariis, 1365.  
*Paramenia* diffonnia ab u\*u vigente non possunt introduci, 1296.  
*Parentes* et iu\* educandi prolem, 113.  
*Parochus* actualis et habitualis\*. 171. praecedentia inter parochos\*. 106. 178. — diaconus ante Codicem promotus, 153. - duas paroecias regens, 160. eius iura et obligatio\*. 216. - pluralitas parochorum exclusa. I, 10. 216. 160. agere potest in iudicio pro foundationibus in favorem paroeciae, 1619. non \*ervan\* indicem laxarum punitur. 2108. et \ctio Catholica. 169. et liber confirmatorum. 170. absens et celebratio matrimonii. 1098. non potest delegare ad confessiones. 199. 871. si transferatur ad aliam paroeciam non \*ubesi »\amini. 2151. quando possit administrare confirmationem, 782.  
*Parochus habitualis* an possit renuntiare iuri praesentandi, 72.

- Paroecia* sine beneficio, 216, 466. — in dioecibus subiectis S. C. De Propaganda Fide, 216. — quid ad eam requiratur. 216. — quid si erigi nequeat, 216. — an pro eius erectione requiratur decretum, 217, 100, 1118. — an possit non esse beneficium, 216. 166. pro determinata lingua, 212. — eius fines et quaestiones circa ipsos, 216, 1509. — sine dote (pia ratione conferenda 159. — quando sine concursu conferri possit, 159. — paroeciarum provisio in America, 459. I an fines paroeciarum admittant praescriptionem. 1509. — paroeciae dos beneficalis, 216 et 1115. — dos eius in statibus Foederatis Americae, 1115. paroecia religiosa et eius bona. 533, 535, 630, 631, 1185. — paroeciarum divisio, 1117.
- Partes in indicio* iura et officia, 1616.
- Paschalis communio* puerorum. 858. in ritu diverso a proprio, 866.
- Passiva assistentia* — matrimonio, 6, 1095, 1098, 1102.
- Patina* — metallica in administratione Communionis 815.
- Patria* — officia catholicorum erga eam 1258.
- Petrinus* in baptismo per procuratorem, 5, 765 qui patrinus esse possit et eius munus 765. 169 modestia commendatur 786 in confirmatione. 793.
- Patroni* Italiae, Missionum, 1278.
- Paulinum privilegium* — 1120. 1127. et interpellationes, 1121.
- Pauperismus*, 152 i.
- Pectinia* data religiosis ratione servitii militari 580.
- Pensio* parochi renuntianti reservari potest. 189. 1129, 2150.
- Pensiones* ob servitium militare et religiosi. 580.
- Peregrinationes* normae in servandae, 1261, 1290.
- Peregrini* et reservatio casuum in 11, 893. 2217. et lex alii 11. — clerici,
- Periti* in causis matrimonialibus 1977.
- Personalia (as iuridica)* religionum novarum. 192.
- Pertigilia* ieiunium atque sententia.
- Pin causa* oblationes pro ipsa. 1182.
- Piccolo clero* eius praecedentia, 106.
- Plenaria concilia* — in Italia, 283.
- Poenitentia Sacra* de novo ordinatur, 258. modus ad eam recurrendi, 258. — et orientales, 1. — secretum in recursu ad eam. 889.
- Poenitentarius canonicus* minister in Missa. 2, 115. in Seminario docens, 421.
- Poenales canones* et Orientales. 258, 2320.
- Politica actio* an possit clericis prohiberi, 127, 139. — pro propria natione prohibita Missionariis, 138, 1347.
- Polyphonic*, 1264.
- Pontificalia* exercere quid sil. 337, 412.
- Popularis praesentatio*, 1452.
- Portio paroecialis* cui solvenda in sepultura electa aut gentilitia, 1217. — solvenda parochi a Confraternalibus -i funus faciant, 1226, 1236.
- Portiuncula* varia decreta circa eam, 923, 931, 934.
- Possessio* status matrimonii. probat matrimonium. 1103, 1372.
- Postulantes* — severitas in eis admittendis, 538.
- Postulatio* Superiorissimarum, 505 (quando concurrat cum electione, 180. — eius instrumentum ad quem mittendum. 181.
- Postulator* an in Urbe residere debeat, 2001.
- Postulatoriae litterae* in causis Servorum Dei, 2077.
- Potestas laica* et recursus ad eam, 2235. 2231.
- Praebendae* earum fructus a quibus amittuntur. 2381.
- Praecedentia* Archiepiscopi Metropolitae, 106, : 370. 106, 397. Decani Capituli, 106, 397. in Capitulis, 106. 408. eius quasi possessio inter tertios ordines. 106, 701. Archiconfraternitatis praefraternitatis 701. inter Cardinales. 236. coadiutoris canonici, 5, 397 — in collegio parochorum, 106. I. vicarii foranei, 106. 150. Missionarii Apostolici, I, 106. — in Concilio provinciali inter Episcopos\*. 106. inter tertios Ordines, 106. 701. — inter Ordines militares 106. inter milites pontificios. 106. puerorum in habitu clericali. 106.

- Praeceptum poenale* eius 2233.
- Praedicatio* verbi Dei et omnia quae eam respiciunt, 1328.
- Praedicatores*, \ ide *Praedicatio*,
- Praefecti Apostolici* privilegium nominis in canone, 2. quas indulgentias concedere possunt. 291. — eius anuli osculum indulgentia datur, 308. — eis applicatur can. 727.
- Praefectus* — S. Congr. de Seminariis,
- Praefectura Apostolica* eius erectio, 215.
- Praelati* Curiae Romanae et eorum insignia. 328.
- Praelatus nullius* — (pia\* indulgentias concedere possit, 323.
- Praescriptio* coepta ante Codicem, 10. — tempus ad praescribendum, 1511. an eam admittant lines paroeciarum, 1509.
- Praesentatio* canonicorum. 103. ad paroeciam, 155. 471. popularis, 1452.
- Praesumptio mortis* ex indicii\*. 1069.
- Presbyterium* an in eo admitti possint teste\* etc. in celebratione matrimonii. 1109.
- Preces* — ad mentem R. Pontificis pro acquisitione indulgentiarum. 934.
- Privilegia* quaedam liturgica Episcoporum, 349. communicatio inter religiosos, 613 an acquiri possint consuetudine, 63, 418. contra libertatem ecclesiae stricte interpretanda, 68. 395. -- a concordatis concessa (quando cessent, 3. — contraria Consi. *Deus scientiarum*, abrogata sunt. I. — associationum et opera pro eis praescripta, 692.
- Privilegiatum altare* \ ide *Altare privilegiatum*.
- Privilegium fori* eiu\* prohibitio, 2311.
- Privilegium liturgicum* nominis in canone, 2.
- Privilegium papatinum* \ ide *Paulinum privilegium*.
- Processiones* et confraternitate\*. 718. ius privativum Episcopi circa ipsas permittenda\*. 1290. de quibus in can. 1291 non subiacent restrictioni de qua in can. 461. 1291. Corporis Christi ducere possunt religiosi, 1293 et 462. — ius confraternitatum eas faciendi, 1290. 1291. u\* u\* curru- triumphali? Ill
- piorum sodalitorum ad sepulcra. 1296. — publica et privata. 162. 718.
- Processus* super rato, 1119. super rato et Orientales. 1. matrimonialis, plura de eo. 1960. matrimonialis in Missionibus, 1966. inatrim. (quando non est necessarius, 1990. de nullitate ordinationis et onerum e\ ea ortorum. 1993. informati\* u\* in causis Servorum Dei et modo eum examinandi, 2039, 2082. in casu\* historicis Servorum Dei. 2125.
- Procurator* — patrini in baptismo. 5. 765. in matrimonio. 1089. — gene-
- Praemia* data religiosi\* ob senilium militare, 580.
- Professio fidei* et Professores Universitatum, 1106. — et Superiores societatum sine votis. 1106.
- Professio religiosa* — modii\* eam einitendi, 6, 572, 576. qua ratione ad eam admittere possit Episcopus. 572. in articulo mortis, 6. 572.
- Professores* I niver\* itatum et professio fidei, 1106.
- Professus* — xolorum simplicium amens liat. 571.
- Prohibitio librorum* per Episco) 1395. tenet et orientales, 1396. quando viget ex ipso iure, 1399.
- Prohibitiones* de quibus in can. 161 habent \iin retroacti' am. 162.
- Promotio* Episcoporum, 235 in ea aboletur testium interrogatio. 330. in ea secretum servandum e\* l. 330.
- Promotor iustitiae* eiu- iura relate ad sacram Congregationem de Sacramenti\*. 219. -- contra eum non admittitur recoin entio. 1691. ius exclusivum habet ad actionem promovendam criminalem, 1938. (quando inrompelens sit. 1588. eiu\* munus in causis matrimonialibus, 1971.
- Promovendi* ad episcopatum. 330.
- Prorogatio* temporis pro < Capituli\*. 501. tempori\* concessi ab Episcopo exclau\* tralis, 611.
- Provicarius* \poslolicus et ordinationes, 958. eius potestas, 310.
- Provida* constitutio abolita, 16.
- Provisio canonica* per S. Sedem, 1135.
- Psalmi* eorum studium in Seminario\*, 1365.
- Psalterium* eius nova editio, 135.

*Publica* impedimenta quae dicantur, 1971. 1037.  
*Publica honestas*, 1078.  
*Publicatio* gratiarum in diariis, 1261, 1382.  
*Puella* earum ludi gymnici, 1372.  
*Pueri* an et quando teneantur ad praerepta Communionis paschalis et confessionis annuar ante septennium, 12. 359. 806.

Q

*Quadraginta Horae* - instructio circa ipsa. 1275. quaedam dubia circa collectas in Missa, 1275.  
*Quaestio socialis* — plura de ea, 1521.  
*Quasi-domicilium* in causis matrimonialibus, 1961.  
*Quasi-paroeciae* vicariatus et praefecturae apostolicae, 216. — quomodo erigendae et ordinandae. 216. — quid si erigi nequeant, 216.  
*Quasi-vicariatus foraneus*, 216. 217.  
*Quinquennales facultates* cessant in introducto Codice, 66. novae a quo petendae, 218.  
*Quinquennalia examina* an religiosi teneantur ea subire coram Ordinario loci, 590.  
*Quinquennia* pro relatione a religiosis facienda, 510.

R

*Radiaesthesia* prohibita clericis, 138.  
*Radio-transmissio* - Matrimonii per procuratorem, 1089. Missae, 1218. — benedictionis papalis, 914.  
*Radiophonica instrumenta* an loco campanarum adhiberi possint, 1169.  
*Ratihabitio* — ordinationis. 211.  
*Ratio administrationis* cui reddenda a monasterio monialium, 533. 535. — bonorum paroeciae religiosae, 533. 631.  
*Ratio (Super)* — processus, 1111.  
*Razzismo* - aliquae theses de eo reprobantur, 1381.  
*Recisio* manu- non est irregularitas indispensabili- 981.  
*Reconventio* contra promolorem iustitiae non admittitur, 1691.  
*Rector collegii* qui renuit de testimoniis, 545.  
*Recursus* ad laicam potestatem et poenae, 2231, 2335. pro abolitio-

ne a censuris, 2252. contra decretum amotionis, 2116. — contra dimissionem a religione, 617. — per telephonum et telegraphum. 1041.  
*Redemptio* canonum iuxta valorem nominalem, 1512.  
*Reditus* -- intercalares, 1480. — in favorem cappellaniae, 1517.  
*Reductio* Missarum in ecclesiis religiosorum. 1551. — onerum ob immittos reditus, 1480. — Missarum. 831, 811.  
*Registratio baptizatorum* — extra paroeciam, 778.  
*Regulae* religiosae emendandae, 489.  
*Regulares* - visitatio eorum ecclesiarum, 311. 1261. -- Episcopi et rochetum, 349.  
*Relatio* — triennis de modo vestiendi mulierum. 340, 1262. — annualis de causis matrimonialibus, 340, 1960. — quinquennis de religiosis, 510. — relatio a clericis Orientalibus facienda, 1. — triennis de Seminario, 340, 1357. — triennis de catechismo, 310, 250. quinquennis S. Cong. de Propaganda Fide facienda. 300. — annua et missiones, 300. — dioecesis et nova eius formula, 340.  
*Religio* — eius fundatio per decretum formale, 100. 492.  
*Religiones* pro luitione matrum et infantiae. 492. — pro indigenis, 492. — earum suppressio, 493.  
*Religiosa educatio* et Sacra Congr. de Religiosis, 251.  
*Religiosae* missionariae et medicina, 139. — et eorum itinera, 607.  
*Religiosi* militiae addicti impares facti vitat religiosae, 121. — subiiciuntur S. C. de Sacramentis circa onera ex ordinibus sacris, 249. — non veniunt in can. 123. nomine sacerdotum. 123. et calendarium proprium, 610. et nomen Sancti Fundatoris in liturgia, 610. et communicatio pax illegiorum. 613. — mendicantes, 621. — et senilium militare, 580. 517. 637. saecularizati nequeunt esse consultores dioec., 621. — in amuliant. 571. — eis commendatur studium catechismi. 565. — gratuler infirmi extra domum «legere possunt, 606.  
*Religiosus status* — laudatur, 478.  
*Reliquiae* et «arum authenticatio per Vicarium generalem, 1283. 1285, 368.

- Remotio* missionariorum ad «piem speciet, 454.
- Renuntiatio* — inris praesentandi ad paroeciam. 171. — eius acceptatio post mensem, 1429, 189, 2150. — pensio parochi renuntianti, 1129, 1486. 189. — iuripatronatus, 1451. — paroeciae cum reservatione pensionis, 2150, 1129.
- Reparatio* - damnorum ex sponsalium solutione, 1017.
- Rescriptum* saecularizationis quousque renuntiari possit, 56, 630. 610. - super rato est gratiosum, II. 51.
- Reservata beneficia* \ ide *beneficia reservata*.
- Reservatio* dignitatum S. Sedi. 396, 1435. normae pro officiis S. Sedi reservatis, 1135. peccatorum et censurarum, 14, 893, 900. 2217.
- Residentia capitularium* — 418 et sqs.
- Res indicata* ob sententiam latam in foro civili, 1904. — in uno tribunali nequit iterum indicari in alio. 1903. 1989. — eius exceptio, 1629. in re matrimoniali. 1903, 1989.
- Responsa* - Sanctae Sedis (piando non a casus similes, 19.
- Restitutio in integrum* ultra quadriennium non admittitur. 1683. contra sententiam Signaturae, 1905. is contra sententiam Rotae, 1905. ob neglectum legis. 1905.
- Retroactivitas* relate ad sponsalia. 1017. - can. III, exclusiva. 111. relate ad impedimenta a Codice abrogata. 10. 1036. can. 612, 10. 612.
- Rituale Romanum* — el manuale Tolentanum, 1100.
- Ritus* Lusitanus Bracaren-ûs, 98. ad quem ritum pertineant baptizati ritu alieno 756. 98 et 752. — transitus ab uno ad alium ritum. 98. — pro natis in America Septentrionali, 98. — benedictionis pro indulgentiis adnectendis, 349. — professionis religiosae, 572, 576.
- Ritus Sinenses* prohibitio imprimendi folia. 6. Instructiones recentiores Sanctae Sedis, 1258.
- Rochetum* episcopale Episcoporum regularium, 349.
- Romanus Pontifex* eius electio. 160. 211.
- Rosarium* materiale et indulgentiae quibus datur. 125, 931. facultis benedicendi eius corona 319.
- eius recitatio apud Ruthenos et indulgentiae, 931.
- Rota Romana* - eius incompetencia. 259. — eius normae, 259, 1598. — eius competencia in appellationibus. 1557. Studium apud ipsam, 1598.
- Rota Hispanica* restituitur, 1591, 1961.
- Rotary clubs* - el clerici 127, 138 68t.
- Russi* - ad fidem conversi. 2311.
- Russia* - Commissio pontif. pro ipsa, 257.
- Rusticatio clericorum.* extra Mia\* dioeceses, 113.
- Rutheni* in Canada <l in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis, 1. — Salutationis Angelicae apud ipsos recitatio pro indulgentiis, 931. - celebratio matrimonii ipsorum cum latinis. 1099. satisfactio praecepto audiendi Missam pro ipsis, 1218.
- Sacerdotes* an possint esse deputati et senatores, 139. magistri in scholis, 111u.
- Sacro Scriptura* licentia in ipsa et collationes beneficiorum. 399.
- Scriptura Sacra.*
- Sacramenta* eorum administratio religiosi extra domum religiosam. 511. 818.
- Sacramentum SS.* eius visitatio, 125.
- Saecularia Instituta* Religiones imitantia. 681 bis.
- Saecularizati* - nequeunt consules dioecesis. 612.
- Saecularizatio* eius indultum quousque possit renuntiari. 56. 69, 610. — <piis eam concedat, 639.
- Saliva* eius usus in administratione baptismi quando omitti potest. zoo.
- Salutatio Angelica* eius recitatio apud Ruthenos, 931.
- Sanatio in radice* — quando admittatur in matrimoniis mixtis, 1139, 1141.
- Sanctuarium* — in Italia ex Concordato. 152!.
- Sanctum Officium* <M exclusive competens in matrimoniis mixtis, 243. \iolatio eius secreti. 243. defensio rei apud ipsum, 1155.
- Scamna* in ecclesiis et eorum causae iudiciales, 1553, 1263, 1184.
- Scapulare* l'erii Ordinis nequit substitui numismate, 698.

- Scapularia* quomodo conficienda et deferenda, 698. el Orientales. 1.
- Schisma* — Bohemiorum, 1325.
- Schismatici* eorum admissio in religionem. 512. an eos liceat baptizare, 751. 731. an eis aegrotis liceat sacramenta ininisirare, 731. et defunctis funera facere. 731.
- Scholae* Officium pro ipsis apud S. C. de Seminariis, 256. - neutrae reprobantur, 1372. 1374. cuiusvis generis eriguntur ab Ecclesia, 1372. 1375. normales et clerici eas frequentantes, 1380.
- Scientia* commendatur religiosis. 587.
- Scriptura Sacra* pericula vitanda in eius studio, 1365. gradus acadcmici in ea, 1366. 1377. quaedam interpretationes de ea reprobatae, 1385. eius editiones cum variationibus, 1385. 1391. — (dus lectio in ecclesia ex textu originario, 1391. eius studia commendantur. 125.
- Scrutinia* pro ordinationibus. 992.
- Secretum* in recursu ad S. Poenitentiarium, 258. 889. — in dandis informationibus de promovendis ad episcopatum. 330. S. Officii, 243.
- Sectae acatholicae* eis adhaerentes qui, 542.
- Sectio historica* Cong. Rituum 253.  
pro Orientalibus Slavicis Ilyzantinis, 257.
- Sedes confession(dis* in ecclesiis, 909. — extra ecclesias, 610.
- Sedilia* in ecclesiis et tribunal laicali. 5. 1553. 1181. 1263.
- Seminaristae* an admitti possint in Religionem. 511. — litterae S. Sedi" circa eorum formationem, 1367.
- Seminarium* - relatio de ipso, 310. eius bona. 256. — eius visitatio in Italia. 256. — facultas applicandi pro Seminario. 66. 1355. — an et quatenus in illud admitti possint religiosi, 511. — obligatio illud habendi in singuli' diocesisibus, 1351. interdioecesanum, 1351. — pro clero indigeno. 1351. — tribunal pro ipso. 1355. in eis reda educatio clericorum curanda. 1357. - eius administratio per presbyteros S. Sulpicii, 1357. — relatio triennali' de eo, 1357. quaedam in cis servanda. 1361. minarium facultates adnexas habeat
1357. — el laxa specialis pro ipso in provisione paroeciarum. 1355, 1111.
- Senatores* an possint esse Episcopi etc.. 139. eius summarium an retinendum in archivo, 379. nulla oh defectum subscriptionum. 1871, 1891. definitivae vim habens, 1880.
- Separatio* contigiim, 1131.
- Sepulcra* fidelium et lampades circa ipsam. 1211.
- Sepulcrum* in Coena Domini et processiones sodalitorum, 1295.
- Sepulcrum maiorum* — in ecclesia erendum quid importet, 1216, 1226.
- Sepultura* fidelium in oratoriis, 1190, 1193, 1205. in ecclesia subterranea, 1205. — in coemeterio haereticorum. 1205. — sepulturae privatio, 1240.
- Servitium chorale* eius reductio, 111. — et ssiis eucharistici. 120. 821.
- Servitium militare* et ordinationes, 987. et religiosi. 6. 571, 637. — el pecunia pro eo acquisita religiosis, 580.
- Sigillum* bullarum, 260.
- Simulatio* consensus matrimonialis, 1086.
- Sinenses ritus.* Vide *Ritus Sinenses.*
- Slavici Ryzunlini* sectio pro ipsis,
- Socialia opera* officia in ei' et clerus 139.
- Socialisants.* 1521.
- Socialis quaestio* (\*a, 1524.
- Societates* operariorum et herorum, pro uni'ate Ecclesiae catholici. 384. 684. pro iuvenibiis 5 .M.C.\., 484. — TheoOphistae, 181. S. Vincentii a Paulo et vigilantia Episcoporum, 681 681. \dioni- catholicae commendantur. 684. — Rotary Club', 681.
- Societas Iesu* et dimissio a religione, 647. 669.
- Societates sine votis* ad modum religiosorum viventium qua ratione teneantur certi' canonibti-' poenalibus, 672. qua ratione procedere debeant in dimissione sodalium. 681.
- Sodalitia* \ . Confraternitates et Ter- in monasteriis inn-

- nialiuni extra clausuram habitare debent, 600.
- Spectacula* clericis prohibita, 110.
- Sperma* procuratum ad morbos \*aliandos, 2357.
- Spiritualis cognatio* ante et post (lo- dicem. 768. 1079. contrahitur a patrinis per procuratorem officio suo fungentibus, 765, 1079.
- Sponsalia* cl matrimonium. 1017. et artio ad contrahendum matrim., I.
- Sportivi Iudi* — in eis excessus vitandi, 1262.
- Stationes balneares* \ ide *Balneares stationes.* \*
- Status civilis* et eius officia clerici\* prohibita, 139.
- Status Civitatis Iaticanae.* 1557.
- Status liber* pro matrimonio et iu- ilirandum siipplclorium. 1023. 1092, 1103.
- Status religiosus* laudatur. 178.
- Statuta* — pro sororibus externis mo- nialiuni, 597.
- Statuta capitularia* - emendanda, 110.
- Slepinac* - excommunicatio in ipsum in- dicantes el condemnantes. 2311. 2313.
- Stipendia Missarum* et sustentatio vi- carii cooperantis, 5, 810. — an trans- mitti possint in aliam dioecesim. 6. 1290, 838. 810. — pro alia el tertia Missa in Commemorat. Om. Fid. De- functorum, 6, 821. — integre trans- mittenda, 821, 833. 810. pro Missis binatis, 821. — eorum cumulatio. 828. 836, 811. — ea quaerentes Orientales. 622.
- Studia* — durante novitiatu prohibita. 587. — dispensatio ab ipsis el ordi- nes sacri, 976. — orientalia. 1. in I niverMtatibus, 1376. Missionaria fovenda, 1350 studiorum program- mata in Seminariis, 1361, 1365.
- Studium* in S. Congregatione Conci- lii, 250. -I apud Sacrani Romanam Rotam, 1598.
- Subdelegare* ad imponendum numis- ma potest moderator sodaliti. 199.
- Subsidium* caritativum cl dos monia- lium, 613.
- Substitutio* — in choro, 419.
- Substitutus vicarius* el a\*\*istenlia ma- trimonio, 1096.
- Suffragia* — pro defunctis in religioni- bus, 567, 578.
- Suffragium* Capituli in admillendis religiosis. 535. 631. in Capitali\*. 411.
- Summarium sententiarum* quando re- tinendum in Archivo, 379.
- Superiores* locales et triennium, 505. fundatore\* religionum. 505. do- morum filialium. 505. societatum sine volis, 505.
- Superiorissa* eiu\* electio. 505. 506.
- Supplementum* congruae cl di\*tribu- tines, 395.
- Supplet Ecclesia* in errore communi in celebratione matrimonii. 209.
- Suppletorium iusiurandum* — el matri- monium, 1023.
- Suppressio* religioni\*. 193.
- Sustentatio cleri* el taxa Mi\*\*arum. 117.
- Syndacatus operariorum.* 1521.
- Tabernaculum* — quomodo cl ex qua materia conficiendum el qua ratione custodiendum. 1269. — statua S. Cor- dis !.. super illud. 1269. — eius clavi\*. 1269.
- Tacita* licentia pro assistentia ad ma- trimonium. 1096.
- Taxae* — in exploratione voluntati\* re- ligiosarum. 5. 552. — Missarum de- finiuntur ab Episcopo. 362. ea\* non M-rv ante\*. 463, 2108. — Missarum au- gendae pro cleri \*u\*tenlacione. 831. 1173. earum index, 1507. — Mis- sarum laxative et demonstrative de\*i- gnala. 1541.
- Telegraphus* \ ide *Telephorum.*
- Telephorum* recursus per ipsum e\*t medium extraordinarium. 1011.
- Tempus* - zonarium. 33. — Missae ce- lebrandae, 821. 822, 867. 1275.
- Tertius Ordo* eius praecedentia. 106. 701. eius scapulare el numisma, 698.
- Tessera* — ecclesiastica pro demigranti- bu\*. 1097.
- Testamentum* conficiendum a reli- giosis, 569.
- Testes* eorum officia. 1775.
- Testimoniales* — an necessariae pro alumni\* minori\* novitiatu\*. 511. quid \*i rector collegii eas dare re- cu\*et. 545.
- Theologia* late accipitur in can. 121, 121.

- Theologus canonicus*, 399. — el officium ministri in Missa. 2. 415. — in scholis docens, 400, 420. — liber ab hebdomadariatu, 115. 416, 420. In Hispania, 120. — docens in Seminario regionali, 420.
- Theosophicae societates*. 381.
- Thornas* (S.) — eius doctrina in Seminariis, 1357, 1364, 1366, 1376.
- Thronus episcopalis* cedi potest Episcopi, 337. — eius ustis, 349.
- Thurificatio* — in Missa, 319.
- Toletanum manuale*, 1100.
- Transitus* — ab uno rilu ad alium. 98. — monialium ad aliud monasterium, 597. 615, 588, 632. — ad aliam domum durante novitiatu. 556, 557.
- Translatio* — festi el indulgentiae adnexae, 922. — exuviarum, 5, 1205. — ad aliud monasterium monialium. 488. — cadaverum post certum lenipus ab humatione iam facta, 1205. 1237. — cadaverum ad ecclesiam pro funere 1215. — quid si a lege translatio cadaveris ad ecclesiam prohibeatur, 1215. — in translatione cadaverum ad definitivam sepulturam (piae Missa dicenda, 1215.
- Translatus* ad aliam paroeciam non subesi concursui, 459.
- Transmissio* — stipendiorum Missarum extra dioecesium, 838, 290.
- Transmigrantes* operarii et eorum matrimonia, 1031. 1032. 1023. — et tessera ecclesiastica, 1097.
- Tribunalia* — el decreta administrativa Ordinariorum. 212, 1601. — in insulis Philippines, 1591. — in Hispania. 1591. — in Italia pro causis matrimonialibus. 1961. — in regione Canadensi, 1964.
- Tribunalia matrimonialia* aliqua in iisdem servanda, 1976, 1985. — Aide etiam *Tribunalia*.
- Tributum* pro Seminario, 1355. — cathedriticum, 1504. — distributiones, 1505.
- Triennalis* — relatio Seminariis. 1357.
- Triennium* Superiorum localium. 505.
- (*netio Extrema*. 917.
- Unitas Ecclesiae* — societate\*\* ad eam procurandam, 681. — fovenda el quomodo. 1325.
- Universitates catholicae* earum erectio, 256. — earum institutio ordinatur. 1376. — Lublinensis, 1376. — Mediolanensis, 1376.
- Universitates laicae* clerici eas frequentantes, 1380, 587.
- Urbana schola* — de musica sacra, 1261.
- Usuructus* - bonorum, vide *Usus*.
- Usus* — bonorum pro religiosis, 569.
- Usus rationis* — pro administratione Sacramentorum, 12, 854.
- Uxor* — actrix in causis matrimonialibus, 1961. — an possit habere proprium domicilium, 93.
- Vacante Sede* — quaedam in hac Constitutione modificantur, 211.
- Vacatio* Codicis abbreviata pro corollis canonibus, 9.
- Vacationes* - quatuor mensium pro capitularibus ex privilegio, 118. — clericorum extra proprium domicilium, 140.
- Vaticana Civitas* — el indicia. 1557 el
- Venatio* an prohiberi possit\* 138.
- Versiones* Codicis iuris canonici. 187.
- Vestes* mulierum modestae esse debent, 1262. 363. 310. — sacerdotales el imagines B. M. Virginis, 1279. — chorales\*\*, 109. — chorales pro Episcopo, 109. — episcopales vestes definiuntur, 349. — earum modestia commendatur confirmandis el patris, 786.
- Vestis clericalis* eam non gestantes sacerdotes an admittendi ad Missae celebrationem, 804.
- Vexilla* quatenam admittantur in ecclesiis, 1233.
- Via Crucis* — facultas cani erigendi, 319, 912. — eius indulgentiae definiuntur, 925 — aliqua dubia circa eius exercitium, 925.
- Viaticum* - eius administratio religiosis, 818, 514.
- Vicariatus Apostolicus* eius erectio, 215.
- Vicarii Castrenses* eorum iurisdiclio, 66, 882.
- Vicarius Apostolicus* - an possit habere vicarium generalem, 291. - eius relatione\*. (um religiosis missionariis, praesertim circa eleemosynas

- collectas pro missionibus, 291. an habeat privilegium liturgicum nominis in Canone Missae, 2, 294, 368. — quas indulgentias concedere possit, 291.
- vicaritis capitularis* et certae functiones 133.
- vicarius coadiutor* — et assistentia matrimonio, 1096, 175.
- vicarius cooperator* — assistentia matrimonio, 1096. 476. — eius nominatio. 476. — religiosus subest can. 131, 131.
- vicarius Curatus* — Paroeciae habitus et eius obligatio applicandi pro populo, 471.
- vicarius delegatus* in Missionibus, 198, 294. 309.
- vicarius paraneus* — eius praecedentia, 106. 150.
- vicarius Generalis* eius praecedentia, 370. 106. — eius officia, 370. — si sil Episcopus, 319. 370. — et certae functiones. 370. 397. — non eximitur ab assistentia Episcopo praestanda, 412. — non potest authenticare reliquiae, 368, 1283, 1285. — et facultates can. 319 contentae, 319. 368.
- vicarius oeconomus* — et applicatio Missae pro populo, 166. et licentia ad assistendum matrimonio. 172. 473. 1096. ius eum nominandi. 172. — duarum paroeciarum et Missa pro populo, 473.
- vicarius paroecialis* quando teneatur Missam pro populo applicare, 451. 166.
- vicarius substitutus* et assistentia matrimonio. 1096. 474, 465.
- vidua* et secundae nuptiae. 1097.
- vigilantia* Consilium a vigilantia. 363.
- incendi Sancti* Conferentiae seu societates, 681.
- incendi defensor* in rasi\* super rato, 1587.
- inum* quale sil oportet pro Mi\*sa, 815.
- iolaceus color* et insignia Praelatorum Curiae R., 328. definitus (pialis sil, 349.
- iolatio* legis et praerepti poenali\*, 2237. — privilegii fori, 2341.
- irgines* earum benedictio non expedit ul introducatur, 478. 683.
- isitatio* SS. Sacramenti. 125. ecclesiarum regularium. 311. 1261. 1273.
- isitatio Ecclesiae* pro acquirendis indulgentiis, 929.
- visitator* - Seminariorum in Italia. 256. Apostolice in Missionibus Sinonibus, 218.
- ita religiosa* commendatur. 587.
- vitrum* — res ex ipso confectae et indulgentiae. 924.
- roratio* declaratio vocationis, 587.
- lota* simplicia religiosorum laicorum, 6. 573. annualia et servitium militare, 571. sollemnia post simplicia ante Codicem emissa, 575. — simplicia monialium in Gallia. 138. Vide *Moniales*. emittenda ante professionem solemnem, 373. — durante servitio militari si religiosus\* amens liai. 574
- Votiva donaria* — eorum alienatio. 1532
- Votum* — ieiunandi quos obligare possil. 1253 et 1310.
- societates prohibitae  
tholicis 681.
- Zonarum* tempus, 33.

*DELLO STESSO EDITORE*

# Collectio Theologica Romana